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	 Área do cliente
	 Baixe o App


	




	











 


	



	(51) 3594-6650
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	 Início
	 Área do cliente
	 Baixe o App
	 Lançamentos
	 Vendas
	 Locações
	 Condomínio



	 Empresa
	 Serviços
	 Financiamentos



	 Privacidade



	 Contato
	 Facebook
	 Instagram



	 Favoritos













 Boleto fácil
























	
Comprar

	
Alugar











Apartamento
Box
Casa Comercial
Casa de Alvenaria
Casa Mista
Chale
Cobertura
Condomínio Residencial
Container
JK
Loja
Pavilhao
Placa de Publicidade
Prédio
Sala Comercial
Sala e loja
Sitio
Sobrado
Studio
Terreno















Preço Venda
até 100.000,00
100.000,00 até 200.000,00
200.000,00 até 300.000,00
300.000,00 até 400.000,00
400.000,00 até 500.000,00
500.000,00 até 1.000.000,00
acima de 1.000.000,00















Dormitórios
1
2
3
4
5 ou mais








Garagem
1
2
3
4
5 ou mais








Mobiliado
Semi-mobiliado








BUSCAR



















Apartamento
Box
Casa Comercial
Casa de Alvenaria
Casa Mista
Chale
Cobertura
Condomínio Residencial
Container
JK
Loja
Pavilhao
Placa de Publicidade
Prédio
Sala Comercial
Sala e loja
Sitio
Sobrado
Studio
Terreno















Preço Locação
até 600,00
600,00 até 1.000,00
1.000,00 até 1.500,00
1.500,00 até 3.000,00
3.000,00 até 5.000,00
acima de 5.000,00















Dormitórios
1
2
3
4
5 ou mais








Garagem
1
2
3
4
5 ou mais








Mobiliado
Semi-mobiliado








BUSCAR






























* Valores e disponibilidades dos imóveis sujeitos a alterações, sem aviso prévio.
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Aplicativo


Acesse informações do seu condomínio e pague seus boletos com praticidade.
Simplifique o seu dia-a-dia com comodidade, transparência e boa comunicação ao alcance da mão.
Faça o download do APP:
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CRECI 20.716






 (51) 3594-6650



Av. Pedro Adams Filho, 5431 / Sala 16


Centro - Novo Hamburgo - RS
 - CEP: 93310-550











Início
Empresa
Serviços
Financiamentos
Locações
Vendas
Área do cliente
Políticas de privacidade

Contato
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Sistema para Gestão Imobiliária












Atenção






Sim
Não

























